
Pagina 1 di 8

Campionati Ufficiali sede CAGLIARI calcio a11 Anno 2014/2015

COMUNICATO UFFICIALE N°78 DEL 27 GIUGNO 2015

1 ) COMUNICAZIONIORDINARIEESTRAORDINARIEDELLADISCIPLINARE

La Commissione Disciplinare, nella seduta del 27 giugno 2015, ha adottato, in base alle
risultanze degli atti ufficiali, le seguenti sanzioni disciplinari:

14° TORNEO SINTONY CAAM
AMATORI 26

A CARICO GIOCATORI
NESSUNA SANZIONE

OVER 40
Ricorso gara Genuis 40 e Jasnagora del 16 giugno 2015 (prosecuzione com. uff. n°77)

preso atto, del ricorso proposto con e-mail del 17 giugno 2015 inviata alle ore 09:16 dalla società Jasnagora,
avverso la gara in oggetto in quanto nella lista gara della società Genuis 40 a secondo della reclamante risultano n°3
(tre) fuoriquota (Nonne Claudio nato il 09/11/1976, Pisu Andrea nato il 23/12/1976 e Santoro Daniele nato il
01/09/1975) e non 2 (due) come previsto dal regolamento per la categoria Over 40, per cui ha richiesto la non
omologazione del risultato richiedendo la vittoria a tavolino
 Questa Commissione Disciplinare, verificato che il ricorso è stato inoltrato in modo regolare;
 Acquisito la lista gara inoltrata dalla società reclamante e la lista allegata nel referto arbitrale, in cui  non
si verificano incongruenze di dati
 Preso visione, della documentazione ricevuta dalla sezione tesseramenti dove  si confermano le date trascritte in
lista gara

DELIBERA
1) Di accogliere il ricorso in quanto la società Genuis 40 ha infranto le disposizioni dei fuoriquota inserendo in lista
gara n° 3 fuoriquota, infatti il tesserato Santoro Daniele inserito in lista gara come atleta regolare è da considerare
fuoriquota in quanto compie anni 40 dopo il 30 giugno 2015;
2) Di non omologare il risultato di 2 a 1 ottenuto in campo in favore del Genuis 40;
3) Di assegnare la vittoria a tavolino per 0 a 3 in favore della società Jasnagora;
4) Di comminare la sanzione di €20,00 alla società Genuis 40;
5) Di addebitare la tassa di ricorso di€30,00 alla società Genuis 40 in quanto in difetto.
6) Le sanzioni vanno regolarizzate entro la disputa della prossima gara dalla pubblicazione del comunicato.
A CARICO GIOCATORI
NESSUNA SANZIONE
Multe e ammende
Genuis 40: €50,00 decisione C.D.

SENIOR 45
Genuis Senior – Trony Gruppo Storico del 24/06/2015
Preso atto del referto arbitrale, in cui si evince che la gara in oggetto è stata interrotta per infortunio
all’arbitro durante l’intervallo con il risultato di Genuis Senior 2 Trony Gruppo Storico 0, si dispone la
prosecuzione della gara per il giorno venerdì 03 luglio 2015 con inizio alle ore 21:30 presso il campo
Terramaini, come previsto dall’art. 6 al punto b del regolamento Sintony Caam dal 1° minuto del secondo
tempo con il risultato acquisito alla fine del 1° tempo con le sanzioni adottate.
A CARICO GIOCATORI
NESSUNA SANZIONE



Pagina 2 di 8

MASTER 50
A CARICO GIOCATORI
NESSUNA SANZIONE

2) COMUNICAZIONI  DELL’ASC CAGLIARI E ASDCAAM

a) TORNEO SINTONY
Si comunicano le disposizione per la seconda fase:

1) CATEGORIE AMATORI 26 E MASTER 50 (gironi da 5 squadre)
1^ classificata fase qualificazione accede alla semifinale dove incontra la vincente dei quarti di finale, la
vincente accede alla finale per il 1° e 2° posto;
la 2^ e 3^ della fase di qualificazione si incontreranno in semifinale, la vincente accede alla finale per il 1° e
2° posto;
la 4^ e 5^ accedono ai quarti di finale, la vincente incontrerà la 1^ classificata della fase di qualificazione
nella semifinale;
Tutte le gare sono in gara unica, in caso di parità nei tempi regolamentari si procederà ai calci di rigori.

2) CATEGORIA OVER 40 (girone da 7 squadre)
Al termine della fase di qualificazione, accedono alla semifinale le prime quattro in classifica con il seguente
abbinamento: 1^ contro 4^ classificata e 2^ contro 3^, le vincenti accedono alla finale. Tutte le gare sono in
gara unica, in caso di parità nei tempi regolamentari si procederà ai calci di rigori.

3) CATEGORIA SENIOR 45 (girone da 6 squadre)
accedono direttamente alla semifinale la prima e seconda classificata della fase di qualificazione, le restanti
dal terzo al sesto posto accedono ai quarti di finale con il seguente abbinamento: terza contro sesta e quarta
contro quinta, le vincenti accedono alla semifinale;
Composizione semifinale: sarà effettuato un sorteggio, la 1^ e la 2^ della fase di qualificazione saranno
considerate teste di serie e non si incontreranno fra di loro, le vincenti accedono alla finale.
Tutte le gare sono in gara unica, in caso di parità nei tempi regolamentari si procederà ai calci di rigori.

b) Disponibilità Settore Calcio
Si avvisano le Società che ogni GIOVEDI’ dalle 17 alle 20, sarà presente un responsabile del settore,
disponibile per tutti i chiarimenti sul regolamento del Campionato. E’ necessario prendere appuntamento,
chiamando allo 070/485038 (Sede Caam).

c) PUBBLICAZIONE COMUNICATO
Si comunica che il comunicato ufficiale sarà pubblicato ENTRO ogni sabato entro le ore
12.

PROGRAMMA GARE TORNEO SINTONY 2015
ATTENZIONE, SONO STATE ALCUNE MODIFICHE NEL CALENDARIO, IL PRESENTE
AGGIORNA IL CALENDARIO INSERITO NEL COMUNICATO N°77.

AMATORI 26
Sintony c11 26Amatori quarti GS 150 Pizzeria il Drago (4) Cagliari 2000 (5) lunedì 29 giugno 2015 Terramaini 20.15

Sintony c11 26Amatori semif Senatori Toto Traslochi (2) Barracca Manna Am.Pirri (3) lunedì 6 luglio 2015 Terramaini 20.15

Sintony c11 26Amatori semif Edilpalm Tecnolav (1) (Vincente Quarti) lunedì 6 luglio 2015 Terramaini 21.30

Sintony c11 26Amatori Finale Vincente semifinale Vincente semifinale mercoledì 15 luglio 2015 Sigma 21.30

3)  CALENDARIO GARE



Pagina 3 di 8

OVER 40
Sintony c11 40 Over 3ª g Albedo Genuis 40 martedì 30 giugno 2015 Sigma 21.30
Sintony c11 40 Over 7ª g I Radiatori Arte Rilegare martedì 30 giugno 2015 Sigma 20.15
Sintony c11 40 Over 7ª g Nico Trasporti Jasnagora mercoledì 1 luglio 2015 Sigma 21.30
Sintony c11 40 Over 7ª g Genuis 40 Black Demon 40 venerdì 3 luglio 2015 Sigma 20.15
Sintony c11 40 Over 4ª g Arte Rilegare Albedo venerdì 3 luglio 2015 Sigma 21.30
Sintony c11 40 Over semif Semif Over 40 1° contro 4° martedì 7 luglio 2015 Sigma 20.15
Sintony c11 40 Over semif Semif Over 40 3° contro 2° martedì 7 luglio 2015 Sigma 21.30
Sintony c11 40 Over Finale Finale Over 40 Vincenti semifinali martedì 14 luglio 2015 Sigma 20.00

SENIOR 45
Sintony c11 45 Senior 5ª g Trony Gruppo Storico Isola Flor 45 mercoledì 1 luglio 2015 Terramaini 21.30
Sintony c11 45 Senior 5ª g BMK Turisport Calasetta mercoledì 1 luglio 2015 Terramaini 20.15
Sintony c11 45 Senior 5ª g Genuis Senior Sodigas mercoledì 1 luglio 2015 Sigma 20.15
Sintony c11 45 Senior 4ª g Trony Gruppo Storico Genuis Senior venerdì 3 luglio 2015 Terramaini 21.30
Sintony c11 45 Senior Quarti Quarti Senior45 3° contro 6° martedì 7 luglio 2015 Terramaini 20.15
Sintony c11 45 Senior Quarti Quarti Senior45 4° contro 5° martedì 7 luglio 2015 Terramaini 21.30
Sintony c11 45 Senior semif Semifin Senior45 1° qualif Vinc Quarti venerdì 10 luglio 2015 Terramaini 20.15
Sintony c11 45 Senior semif Semifin Senior45 2° qualif Vinc Quarti venerdì 10 luglio 2015 Terramaini 21.30
Sintony c11 45 Senior Finale Finale Senior45 Vincenti semifinali martedì 14 luglio 2015 Sigma 21.30

MASTER 50
Sintony c11 50 Master 5ª g GeoSarda 50 I Fenicotteri martedì 30 giugno 2015 Terramaini 20.15
Sintony c11 50 Master 5ª g Rist. la finestra sul cielo Old Boys 50 martedì 30 giugno 2015 Terramaini 21.30
Sintony c11 50 Master quarti 4° contro 5° classific Quarti 50 Master venerdì 3 luglio 2015 Terramaini 20.15
Sintony c11 50 Master semif Semifinali 50 Master 2° Qualif - 3° Qualif mercoledì 8 luglio 2015 Sigma 20.15
Sintony c11 50 Master semif Semifinali 50 Master 1° Qualif - Vinc Quarti mercoledì 8 luglio 2015 Sigma 21.30
Sintony c11 50 Master Finale Finale 1 - 2° posto Master 50 mercoledì 15 luglio 2015 Sigma 20.00

DISPOSIZIONI / VARIAZIONI  DATA / ORARIO GARA E  CAMPO
Eventuali variazioni al calendario non riportate in questa sezione sono state comunicate
dall’Asc - Caam alle società. SI INVITA AD ATTENERSI AL CALENDARIO sopra
riportato.
CATEGORIA SENIOR 45
La gara tra Genuis Senior e Trony Gruppo Storico sospesa durante l’intervallo per infortunio dell’arbitro
sarà ripresa come da decisione della C.D. venerdì 03 luglio 2015 alle ore 21:30 presso il campo Terramaini.

TORNEO SINTONY 2015
AMATORI 26

5^ giornata Torneo Sintony Caam 2015 Classifica finale P.ti G V N P RF RS Diff. Pen
Cagliari 2000 GS 150 Pizzeria il Drago 0 3 Edilpalm Tecnolav 8 4 2 2 0 10 7 3 0
Edilpalm Tecnolav Barracca Manna Am. Pirri 1 1 Senatori Toto Traslochi 7 4 2 1 1 8 7 1 0

Barracca Manna Am. Pirri* 6 4 2 1 1 4 4 0 1
GS 150 Pizzeria il Drago 6 4 2 0 2 9 7 2 0
Cagliari 2000 0 4 0 0 4 1 7 -6 0

*  miglior posizione per classifica avulsa scontro diretto

OVER 40
AGGIORNAMENTO RISULTATO

3^ giornata Torneo Sintony Caam 2015 SQUADRE P.ti G V N P RF RS Diff. Pen
I Radiatori Nico Trasporti 1 1 Jasnagora 11 5 3 2 0 9 1 8 0

4^ giornata Torneo Sintony Caam 2015 Genuis 40 9 4 3 0 1 9 7 2 0
Genuis 40 Jasnagora * Nico Trasporti 7 5 2 1 2 9 5 4 0

6^ giornata Torneo Sintony Caam 2015 Arte Rilegare 7 4 2 1 1 5 3 2 0
Black Demon 40 Albedo 2 3 Albedo 4 4 1 1 2 5 9 -4 0
Jasnagora Arte Rilegare 0 0 I Radiatori 3 5 0 3 2 4 7 -3 0
Genuis 40 Nico Trasporti 2 1 Black Demon 40 3 5 1 0 4 4 13 -9 0
*vedi decisioni C.D.

4) RISULTATI GARE / CLASSIFICHE



Pagina 4 di 8

SENIOR 45

3^ giornata Torneo Sintony Caam 2015 SQUADRE P.ti G V N P RF RS Diff. Pen
Genuis Senior Calasetta Turisport 5 1 Isola Flor 45 10 4 3 1 0 12 3 9 0

4^ giornata Torneo Sintony Caam 2015 Sodigas 8 4 2 2 0 6 2 4 0
Calasetta Turisport Sodigas 0 3 Trony Gruppo Storico 7 3 2 1 0 7 5 2 0
Trony Gruppo Storico Genuis Senior * Genuis Senior 6 3 2 0 1 7 4 3 0

*vedi decisione C.D. BMK 0 4 0 0 4 1 8 -7 0
Calasetta Turisport 0 4 0 0 4 5 16 -11 0

MASTER 50

4^ giornata Torneo Sintony Caam 2015 SQUADRE P.ti G V N P RF RS Diff.
Ristorante la fin. sul cielo GeoSarda 50 1 2 GeoSarda 50 7 3 2 1 0 7 2 5
Frama 50 I Fenicotteri 4 1 Frama 50 6 4 1 3 0 10 7 3

Old Boys 50 4 3 1 1 1 3 5 -2
Ristorante la fin. sul cielo 2 3 0 2 1 5 6 -1
I Fenicotteri 1 3 0 1 2 1 6 -5

Serata Premiazioni / Sabato 27 Giugno 2015
al Ristorante/Pizzeria, Is Cannas Via Newton 11 Cagliari

A S C SPORT 2014/2015
Campionato Provinciale calcio 11 Amatori

 1° girone Qualificazione              Ca2007-Sashabookmakers
 Miglior Atleta, . .                Pinna Daniele / Benu Group
 Miglior Portiere . . . . .                 CA 2007   e  della squadra Toto Traslochi
 Miglior Cannoniere . . . Piras Fabio  Ca2007-Sashabookmakers
 Miglior Mister . . . . . .                  CA2007 Sasha      e  Toto Traslochi
 Squadra campione . . . . . .     CA2007 Sashabookmakers
 2° classificata . . . . . .                   Senatori-Toto Traslochi
 3° classificata  pari merito . . . . Edil GR – Autoc. Solla
 Disciplina . . . . . .                            Ca2007-Sashabookmakers

Campionato Provinciale calcio 11 Over 40

 1° girone Qualificazione . . . .     Polisportiva  Orrolese
 Miglior Atleta  . . . . . .                   Biondi Fabrizio (Arte del Rilegare)
 Miglior Portiere (2) . . . . . .          Colonial Fruits  e  della Pol.Orrolese
 Miglior Cannoniere . . .                Defraia Nicola (Arte del Rilegare)
 Miglior Mister . . . . . . Colonial Fruits   e   GS Medadeddu
 Squadra campione . . . . .        Colonial Fruits
 2° classificata . . . . . .                     GS Medadeddu
 3° classificata  . . . . . Gli Incisivi   e  Tonon Kankarati
 Disciplina . . . . . .                            G.S. Genneruxi

5) INFORMATIVE VARIE



Pagina 5 di 8

Campionato Provinciale calcio 11 Senior
 1° girone Qualificazione . . .      Sinnai Conad Superstore
 Miglior Atleta     . . . . . .              Manno Walter  (Serv. Trasp 2000)
 Miglior Portiere(2) . . . . . .         Squadra Old Boys   e  Sinnai Conad Superstore
 Miglior Cannoniere. . . .             Picchiri Daniele (Old Boys)
 Miglior Mister . . . . . .                  Old Boys    e    GP Recapiti Gettis
 Squadra campione . . . . .       Old Boys
 2° classificata  . . . . . .                   GP Recapiti Gettis
 3° classificata  . . . . . Cral Regione  e Sinnai Conad Superstore
 Disciplina . . . . . .                           Polisportiva Calasetta

Campionato Provinciale calcio 11 Master
 1° girone Qualificazione . . . . .  Nurallao 2007
 Miglior Atleta . . . . . .                  Bernardini Maurizio ( Gims&Genuis )
 Miglior Portiere(2). . . . . . Squadra Nurallao  e  del Calasetta
 Miglior Cannoniere . . Angius Carlo (GS 150)
 Miglior Mister . . . . . .                  Nurallao  2007    e  Polisportiva Calasetta
 Squadra campione . . . . .         Nurallo 2007
 2° classificata  . . . . . .                     Polisportiva Calasetta
 3° classificata  . . . . . Old Boys e  Coar Piaggio
 Disciplina . . . . . . Teddy Boys

Campionato Provinciale calcio 11 infraAmatori
 1° girone Qualificazione . . . . .      CA2007 Ag.F.Leonori
 Miglior Atleta . . . . . .                      Campus Roberto /Aut.Caredda Jhonny
 Miglior Portiere, . . .2 . . . . Della Squadra CA 2007  e  della Edilpam
 Miglior Cannoniere . . . . .              Campus Roberto /Aut.Caredda Jhonny
 Miglior Mister . . . . 2. .                   CA2007 Agenzia Eleonori  e  Edipalm
 Squadra campione . . . . .          CA2007 Agenzia Eleonori
 2° classificata  . . . . . .                      Autoc. Caredda Jhonny
 3° classificata  . . . . . Edilpam    e  Autoc. Solla
 Disciplina . . . . . . Ghana Mala

Campionato Provinciale Pinella Singolo 2014/15
Play Off, 1° posto Cagliari: GianMarco Allegrini
Play Off, 2° Cagliari: Tonino Pietosi
Play Off, 3° posto pari merito: “ Cesello Pinna, Paolo Allegrini, Nunzio Piselli
Play Out, 1° posto: Agostino Mereu
Play Out, 2° posto: Rita Secci

Campionato Provinciale Pinella Coppia  2014/15
Play Off, 1° posto Cagliari:
Play Off, 2° Cagliari:



Pagina 6 di 8

Campionato Provinciale Boowling Singolo 2014/15
adulti

1°  Paolo Allegrini - 2° Matteo Cuccu - 3° Stefano Cuccu - 4°  Annalisa Berretta
Giovanissimi

1° Simone - 2° Michele, Nicola, Emanuele, (pari merito in tre)

Finale Nazionale Boowling Singolo 24/27 Giugno 2015
1° posto – 2° posto – 3° posto – 4° posto

Finale Nazionale Boowling squadra 24/27 Giugno 2015
1° posto
2° posto

Campionato Provinciale Ping Pong Singolo
1° Posto -> Cuccu Franco.
2° Posto -> Fratello G.Luca.
3° Posto -> Licciardi Sergio. - 4° Posto -> Vivanet Antonio - 5° Posto -> Sole Carlo.
6° Posto -> Castellaccio Daniela. / 7° Posto -> Lai Mauro. / 8° posto -> Palmas Alberta.

Calcio 11 Regionali Giugno 2015
 1° posto . . . . . . . .  TROFEO per ogni categoria + medaglie
 2° posto . . . . . . . .  TROFEO
 3° posto . . . . . . . .  TROFEO
 squadra Finalista       ……. RICONOSCIMENTO
 Miglior Atleta - Miglior Portiere - Miglior mister/Dirigente , di ogni categoria

Calcio 5 Regionali Giugno 2015
 1° posto . . . . . . . .  Trofeo + 12 medaglie
 2° posto . . . . . . . .  Trofeo
 3° e  4°  posto . . . . . . . .  Trofeo
 Miglior Atleta ……..     Miglior Portiere . . .  Miglior mister/Dirigente  . . . . . .

Calcio 7 Nazionale in Sardegna Giugno 2015
 1° posto . . . . . . . .  Trofeo + 12 medaglie
 2° posto . . . . . . . .  Trofeo
 3° e  4° posto . . . . . . Trofeo
 5°  e 6° posto . . . . . . .Trofeo
 Miglior Atleta ……..     Miglior Portiere . . .  Miglior mister/Dirigente  . . . . . .

Volley Regionali Giugno 2015
 1° posto . . . . . . . .  Trofeo + 12 medaglie – categorie A1, A2, AMATORI
 2° posto . . . . . . . .  Trofeo + – categorie A1, A2, AMATORI
 3° posto
 Miglior Atleta ……. e Miglior mister/Dirigente , . . . . .

Campioni calcio regionale
 Medaglia Oro con cordicella

Campioni calcio Nazionale
 Medaglia Oro con cordicella



Pagina 7 di 8

Campioni Volley Regionale
 Medaglia Oro con cordicella

Finalisti
 Medaglia Argento con cordicella

Riconoscimenti di Merito
 Sportivo “ in ASC /Caam “ Melis Marco (CA2007-Sasha OK)
 Sportivo “ in ASC /Caam “ Giulio Cambedda (Teddy Boys)
 Sportivo “ in ASC /Caam “ Mei Pino (Calasetta)
 Sportivo “ in ASC /Caam “ Olla Paolo (Planet Car)
 Sportivo “ in ASC /Caam “ Petruso Aldo (gs 150 Master)
 Sportivo “ in ASC /Caam “ Paolo Manca, (Sinnai Conad Superstore)
 Sportivo “ in ASC /Caam “ altri da decidere dopo le gare finali (6)

altri
 Migliore nel Distinguerti          nr 12  Medaglie – da decidere
 Meritevole Partecipazione        nr 50 Medaglie – da decidere
 La Vostra Partecipazione          nr 10 premi da assegnare

Arbitri
Arbitri Finalisti calcio – riconoscimento/ricordo
Arbitri Finalisti Volley – riconoscimento/ricordo

Staff & Collabotori ASC - CAAM
Anna Rita, Sergia Coiana, Luca Allegrini, Ricardo Faia, G.Franco Cuccu, Alfredo Porcu, Stefano
Cuccu, Alessandro Ledda , G.Franco Mulas, Fabio Meatelli, Fanni Mario, Valentino Franzese, altri
da nominare
Vedi file divulgativo della serata Premiazioni asc-caam sul sito www.ascsardegna.it

MENÙ IS CANNAS VIANEWTON CAGLIARI
“PREMIAZIONI A.S.C. SABATO 27 GIUGNO 2015”

ORGANIZZATO DAL COMITATO REGIONALE A.S.C. IN COLLABORAZIONE CON L’ASD CAAMSARDEGNA

Menù A del 27 Giugno (€ 20,00)
Antipasti nr 7:
salami & formaggi, funghi fritti, verdure in tempura, crostini misti, insalata di tonno catalana,
insalata di mare, frittelle di gianchetti.
Primi nr 2: trofie allo scoglio + penne al salmone
Frutta & Dolce: macedonia + tiramisù della casa
Caffè e Amaro: nel dopocena un caffè + un amaro o grappa
Bevande:
a scelta, ¼ di vino, oppure birra/spina 0.40, oppure una bibita 0,33 - l’acqua sarà presente per tutti.

si fa presente
i bambini sotto i 10 Anni pagano con uno sconto del 30%

bevande e ordinativi eccedenti, si pagano anticipatamente ai prezzi sotto indicati:
birra 0.20 € 2,00 – birra 0.40 € 3,50 - birra boccale litro € 7,00.

www.ascsardegna.it


Pagina 8 di 8

Per ogni tavolata bisogna scegliere uguale menù,non si possono portare menù diversi nello stesso tavolo
per motivi organizzativi di sala.

La serata sarà accompagnata da animazione e ci si potrà trattenere – Video TV
schermo grande.

Segreteria: 070485038 – fax 0707737624-Cell. 3804533330/4 asccagliari@virgilio.it sito:
www.ascsardegna.it

ARBITRI CALCIO

L’ASC CAGLIARI in collaborazione con l’Asd CAAM organizza il
corso per arbitri calcio, per informazioni inviare e-mail a
asccalcio@virgilio.it

DOCUMENTO RICONOSCIMENTO ASC

il tesserino identificativo ASC sostituisce il documento di riconoscimento è ha validità di 4 (quattro)
anni.

A pagina 56 del settimanale il BARATTO in edicola ogni mercoledì, pagina a colori interamente
dedicata al Caam!! Abbiamo consolidato una convenzione con sconti per i nostri affiliati che
volessero pubblicizzare la loro attività sul settimanale.

Su CaamTv, ogni settimana una puntata sulle manifestazioni dell'ASC SARDEGNA. Se vuoi
una ripresa personalizzata della tua gara scrivi a caamtv@virgilio.it

Il presente comunicato è pubblicato presso la sede A S C  e A S D CAMM e
nel sito www.ascsardegna.it

PUBBLICATO IN CAGLIARI IL 27 GIUGNO 2015

mailto:asccagliari@virgilio.it
www.ascsardegna.it
mailto:asccalcio@virgilio.it
mailto:caamtv@virgilio.it
www.ascsardegna.it

